
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  GW Eimsbüttel R

I II III IV V VI Punkte

16 11 5 8 13 12

25

╳
9
19

1
10
20

2
12
22

3
15
23

4
16
25

7
17 Auszeit

Ende
15:21

B  Prenzlauer Berg S

I II III IV V VI Punkte

17 6 14 3 13 2

18

0
6
14

1
8
15

2
9
16

3
10
18

4
11

5
12

Auszeit

4:7
9:14

S
A
T
Z

2

Start
15:24

B  Prenzlauer Berg R

I II III IV V VI Punkte

17 6 14 3 13 2

1512 10 18

12:22 12:14 0:2

12:18
╳
12

2
13

5
14

7
15

8 10 Auszeit

2:6
12:17

Ende
15:45

A  GW Eimsbüttel S

I II III IV V VI Punkte

16 11 5 8 13 12

25

3
22

6
23

8
24

10
25

11 13
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:48

A  GW Eimsbüttel R

I II III IV V VI Punkte

16 11 5 8 13 12

19

╳
11

2
16

3
18

4
19

7 10 Auszeit

0:4
4:11

Ende
16:09

B  Prenzlauer Berg S

I II III IV V VI Punkte

17 6 14 10 16 2

255 3

15:1315:16

4
15

6
16

8
17

12
25

13 14
Auszeit

13:9

S
A
T
Z

4

Start
16:12

B  Prenzlauer Berg R

I II III IV V VI Punkte

17 6 5 3 16 2

1710 13

2:11 1:6

10:1714:22
╳
10

1
13

2
14

4
15

5
17

8 Auszeit

1:5
14:20

Ende
16:36

A  GW Eimsbüttel S

I II III IV V VI Punkte

16 11 5 8 13 12

25

1
17

6
18

11
22

12
23

13
25

14
Auszeit

13:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Nord Frauen
Frauen

B  SG Rot. Prenzlauer Berg vs. Grün-Weiß Eimsbüttel A

Spiel 1045 13.12.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Sredzkistraße
10435 Berlin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Prenzlauer Berg 13/14

1 Fenz, Valentina X

2 Ediberidze, Tabea Em… X
3 Katt, Carlotta X
5 Wehner, Tarja X
6 ★ Menges, Leonie X

10 Siede, Katja X
11 Scardanzan, Elisa X
12 Hausdorf, Nina X
13 Lawrenz, Larissa Lucie X
14 Cordes, Wilma X

16 Pfüller, Carolina Emilia X
17 Schütte, Johanna X
18 Erck, Anna-Sofia X

B  Libero

1 Fenz, Valentina X
11 Scardanzan, Elisa X

B  Offizielle

CT Helmke, Heike
T Helmke, Klaus

C

A  GW Eimsbüttel 8/14

1 ★ Kildau, Erika X

5 Buhr, Lotte X
8 van Rossum, Marieke X

11 Hinze, Cora X
12 Kilian, Lara X

13 Rothaug, Jana X
14 Gremme, Charlotte
16 Mehling, Hannah X

A  Libero

1 Kildau, Erika X

A  Offizielle

T Nasri, Mostafa E

SC Beutel, Sophia E
P Krohn, Nele E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
GW Eimsbüttel: kann sich nur mit Trainer C-Lizenz ausweisen.

Ausrichter: Antennentaschen ohne DVV1 Prüfzeichen
Beide Tablets funktionierten nicht, trotz Internetverbindung

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Prenzlauer Berg GW Eimsbüttel A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 21 25 1 0 0
2 4 0 15 2 21 25 1 0 0
1 2 1 25 3 21 19 0 0 2
2 4 0 17 4 24 25 1 0 1

5

7 10 1 75 87 94 3 0 3
Start: 15:00 Ende: 16:36 Dauer: 1:36

Sieger: Grün-Weiß Eimsbüttel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Makswitat, Julia DE 1

2 Schulz, Rene DE 2

Schr. Okandzé, Miriam
Assist. Schulz, Sarah

Dokument erstellt: 13.12.2025 16:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


