

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
		1.	2.	3.	4.	5.
Aufschlagrunden	1.	5.	9.	1.	2.	6.
	2.	6.	10.	2.	12.	7.
	3.	7.	15.	3.	15.	8.
	4.	8.	19.	4.	22.	2.

S	Start 15:00						(A) GW Eimsbüttel						R	Ende 15:21						(B) Prenzlauer Berg						S	
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI			
	Punkte		25											Punkte		18											
S	1	I	16	11	5	8	13	12						I	17	6	14	3	13	2							
S	1	II												II													
S	1	III												III													
S	1	IV												IV													
S	1	V												V													
S	1	VI												VI													
S	1	Auszeit												Auszeit													
S	1	0	6	14	1	8	2	9	3	10	4	11	5	12	Auszeit												
S	1	14	15	16	18	15	16	18	10	18	11	12	12	14	Auszeit												
S	1	4:7	9:14																								

S	Start 15:24						(B) Prenzlauer Berg						R	Ende 15:45						(A) GW Eimsbüttel						S	
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI			
	Punkte		15											Punkte		25											
S	2	I	17	6	14	3	13	2						I	12	22	6	23	8	24	10	25	11	13			
S	2	II												II													
S	2	III												III													
S	2	IV												IV													
S	2	V												V													
S	2	VI												VI													
S	2	Auszeit												Auszeit													
S	2	0:6	12:17																								

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
		1.	2.	3.	4.	5.
Aufschlagrunden	1.	5.	9.	1.	2.	6.
	2.	6.	10.	2.	12.	7.
	3.	7.	15.	3.	15.	8.
	4.	8.	19.	4.	22.	2.

S	Start 15:48						(A) GW Eimsbüttel						R	Ende 16:09						(B) Prenzlauer Berg						S	
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI			
	Punkte		19											Punkte		25											
S	3	I	16	11	5	8	13	12						I	17	6	14	10	16	2							
S	3	II												II													
S	3	III												III													
S	3	IV												IV													
S	3	V												V													
S	3	VI												VI													
S	3	Auszeit												Auszeit													
S	3	4:11	0:4																								

S	Start 16:12						(B) Prenzlauer Berg						R	Ende 16:36						(A) GW Eimsbüttel						S	
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI			
	Punkte		17											Punkte		25											
S	4	I	10	1	2	1	2	1	2	1	2	1		I	11	6	13	12</									